
 

  
  

 

 
 

 
DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DELLO 
SVILUPPO E DELLA SOCIALIZZAZIONE 

 
 

 

1 

 

Sede                                       
Via Venezia, 8                                        
35131 Padova                                        
tel. +39049 8276506                               
fax +39049 8276547                              
dipartimento.dpss@pec.unipd.it 
www.dpss.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 

 

 
 

 
 

Decreto n.  209/2024   Prot. n. 2405 

Anno     2024    Tit.  III   Cl.   13   Fasc. 18 
 

OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di 
ricerca nell’ambito del progetto di ricerca “Potenziamento delle Funzioni esecutive in bambini con 
sindrome di Down di età prescolare” – Resp. scientifico Prof.ssa Lanfranchi Silvia – Vincitrice Dr.ssa 
Colaianni Sara 

 
IL DIRETTORE 

 
PREMESSO che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca emanato dal 
Direttore del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione il giorno 10 ottobre 2024 relativo al 
progetto di ricerca dal titolo “Potenziamento delle Funzioni esecutive in bambini con sindrome di Down di età prescolare” 
CUP C93C24005450005” – Resp. scientifico Prof.ssa Silvia Lanfranchi; 

VISTO il provvedimento n. 202/2024 del 29 ottobre 2024 prot. n. 2377, del Direttore del Dipartimento di Psicologia dello 

Sviluppo e della Socializzazione con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di 

merito; 

DECRETA 
 

art. 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 
  
1 Dr.ssa Colaianni Sara                                     punti 75/100 

 

art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione la Dr.ssa Colaianni Sara.  

 

Padova, data registrazione 

 

                               La Direttrice 

                   Prof.ssa Alessandra Simonelli 

   Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

http://www.dpss.unipd.it/

		2024-11-04T08:47:57+0000
	Simonelli Alessandra




